АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  30.12.2020
	№  373

Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей муниципального жилищного фонда поселок Балакирево, на 2021 год
       В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 № 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и Правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить и ввести в действие с 01 января 2021 года по 31 декабря 2021 года плату за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда поселка Балакирево и размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, с календарной разбивкой согласно приложению.
2.  В случае если размер платы за содержание и ремонт жилых помещений, установленный пунктом 1 настоящего постановления выше, чем размер платы за содержание и ремонт жилых помещений, установленный договором управления многоквартирного дома, то для нанимателей муниципального или государственного жилищного фонда должен быть применен размер платы в соответствии с заключенным договором.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу в установленном порядке и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
Глава администрации                                                                                      В.А. Барсков